r

f c

I
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

IND/GAB/ Ver. DM N° 56/2013

Anchieta, 09 de Setembro de 2013.

Plenário Hl^ses Guimarães, Ancliíet^ES, em 09/09/2013

)AMA1TAIGREJA

PRESIDENTE

DALVA DA MATTA IGREJA, Vereadora

signatária deste, no uso de suas atribuições legais,

indica ao Exmo Sr Prefeito Municipal Dr.

Marcus V. Doelinger Assad, a seguinte indicação:

CONSIDERANDO:

Que o mês de outubro está próximo e gostaria que assim como nos anos
passados pudesse acontecer o evento do Projeto de Lei Outubro Rosa n°67/2011 de 5
minha autoria em nosso município. %

Sabendo da importância deste evento para conscientizações e prevenções do ^
Câncer de Mama das nossas mulheres, por isso conto com a colaboração desta ^
Administração para realização deste evento. ik

é

Justificativa ^

A realização deste possibilitará que a população feminina tenha acesso a serviços

oferecidos durante todo o evento assim com informações de suma importância.

Rua Nancy Ramos Rosa, 87 - Portal de Anchieta - CEP 29230-000 - Fone: (28) 3536-0300 - Anchieta - ES